
Serviceteam E-Mail Telefon

Abfall abfall@messefrankfurt.com +49 69 75 75-69 11

Abhängungen abhaengungen@messefrankfurt.com +49 69 75 75-68 99

Bewachung standbewachung@messefrankfurt.com +49 69 75 75-63 42

Catering catering@accente.com +49 69 7 56 02-22 41

Dolmetscher info@bbklanguages.com +49 7274 702770

Druckluft + Erdgas druckluft@messefrankfurt.com +49 69 75 75-66 78

Hostessen office@dkts.de +49 6101 9956198

Logistik logistik@messefrankfurt.com +49 69 75 75-60 75

Reinigung reinigung@messefrankfurt.com +49 69 75 75-69 11

Shop für Ausstellerservices serviceshop@messefrankfurt.com +49 69 75 75-29 99

Standbau + Standausstattung fairconstruction@messefrankfurt.com +49 69 75 75-66 66

Standbaugenehmigung standapproval@messefrankfurt.com +49 69 75 75-59 04

Strom strom@messefrankfurt.com +49 69 75 75-66 70

Telekommunikation telekommunikation@messefrankfurt.com +49 69 75 75-711 73

Ticketservices für Aussteller etickets@messefrankfurt.com +49 69 75 75-51 51

Verkehr verkehr@messefrankfurt.com +49 69 75 75-66 00

Wasser wasser@messefrankfurt.com +49 69 75 75-66 78

Werbung  media.services@messefrankfurt.com +49 69 75 75-61 76

* Die Servicehotlines gelten für Messen auf dem Frankfurter Messegelände


	Tabelle1

